Bydgoszcz, dn. 21.05.2020 r.

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „REMONT BUDYNKU NR 18 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM  
W MAKSYMILIANOWIE ORAZ BUDYNKU NR 42 PRZY 
UL. GDAŃSKIEJ 147” - sprawa nr 08/ZP/RB/INFR/2020 – część I 


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


Na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawa zamówień (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z późn.zm.) Zamawiający 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Gdańska 147, 
85 - 915 Bydgoszcz zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „REMONT BUDYNKU NR 18 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM  W MAKSYMILIANOWIE ORAZ BUDYNKU NR 42 PRZY UL. GDAŃSKIEJ 147” – CZĘŚĆ I: REMONT BUDYNKU NR 18 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM MAKSYMILIANOWO,  została wybrana oferta firmy:

FIRMA „HANDKOR” 
Kazimierz Korczak
ul. Al. Wolności 1
86-010 Koronowo

Ocena oferty:
· cena – 60,00 pkt
· gwarancja – 40,00 pkt
RAZEM: 100,00 pkt

Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego określone przez Zamawiającego. Złożył wymagane dokumenty 
i oświadczenia. Oferta Wykonawcy jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała najwyższą ilość punktów łącznie z dwóch kryteriów oceny ofert.
Uzasadnienie prawne:
Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) - Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców:

	Lp.
	
Wykonawca
	Liczba punktów

	
	
	w kryterium
cena
	w kryterium gwarancja
	razem

	1
	KARBIN Patryk Kaleta
ul. Jagiellońska 25B/12, 
87-100 Toruń
	54,42
	40,00
	94,42

	2
	FIRMA „HANDKOR” 
Kazimierz Korczak
ul. Al. Wolności 1
86-010 Koronowo
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	„KOCHMAŃSKI INVEST” Grzegorz Kochmański
Balczewo 28 
88-110 Inowrocław 2
	56,11
	40,00
	96,11

	4
	FIRMA „LEMAR” s.c. M.W. Lewandowscy
Górna Grupa, ul. Forteczna 18 86-134 Dragacz
	58,14
	40,00
	98,14
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